
Informacja Komisji Budżetu i Rozwoju z działalności w okresie między sesjami 

 

A. W okresie od 01-04-2025 roku do dnia 16-04-2025 roku: 

1. W dniu 16-04-2025 roku odbyło się posiedzenie komisji wspólnej, tematem spotkania 

było: 

a. Szkolenie p.n. „gospodarowanie odpadami na ternie gminy” 

b. Omówienie projektów uchwała na sesje w dniu 24.04.2025. 

c. Analiz wykonania budżetu gminy za rok 2024 cześć 1. 

d. Sprawy bieżące 

Ad. a  

Szkolenie w zakresie gospodarowania odpadami na terenie gminnym przeprowadził 

mecenas Maciej Kiełbus specjalista w dziedzinie prawa administracyjnego, ze szczególnym 

uwzględnieniem prawa samorządu terytorialnego oraz prawa odpadowego. W sposób 

szczegółowy przedstawił kolejne fazy wdrażania w gminach „rewolucji odpadowej”. Na 

posiedzeniu komisji byli także obecni przedstawiciele Firmy SIRECO. Radni na komisji 

wspólnej zapoznali się z podstawowymi zapadniami dotyczącymi transportu, składowani i 

segregacji odpadów.  

Ad. b 

Radni zapoznali się z przygotowanymi i projektami uchwał na sesję w dniu 26.04.2025 roku. 

Radni otrzymali odpowiedzi na zadane pytania, uchwały bez zmian zostaną przegłosowane na 

najbliższej sesji. 

Ad. c 

Radni otrzymali elektroniczna wersję dokumentu pn. Sprawozdanie z wykonania budżetu 

gminy Międzychód za rok 2024. W dzisiejszym, zgodnie z przyjętym harmonogramem prac 

nad udzieleniem absolutorium Burmistrz i Skarbnik przedstawili sprawozdanie z wykonania 

budżetu za rok 2024. Kolejne spotkanie dotycząc wykonania budżetu odbędzie się na 

posiedzeniu komisji w maju 2025 roku. 

Ad. d 

Na posiedzeniu komisji zostało omówione pismo skierowane do Burmistrza Międzychodu 

którego adresatem był Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie. 

Wniosek dotyczył możliwości przeanalizowania i określenia możliwości wsparcia 

finansowego przez Gminę Międzychód.  

Kolejne pismo które zostało omówione na posiedzeniu Komisji to odpowiedź na wniosek 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Międzychodzie w sprawie zabezpieczenia pomieszczenia na 

prowadzenie działalności w związku z wypowiedzeniem dotychczasowej umowy. Burmistrz 

wskazał  tymczasowe pomieszczenie w budynku będącym własnością Gminy przy                

ul. Generała Sikorskiego 6. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju               

kolenie w zakresie Piotr Ciesielski 


